Мупуципальное автономное
Л(мпкольное образовательное учреждение

му и и ни пал ьного образова! гия
«город Бугуруслан»

«Детский сад комбинированного вида №16»
М А Д О У «Д/с №16»

461630 Оренбургская область
г. Бугуруслан ул. Некрасова,22 «а»

' тел . (35352) 3-61-92
факс 3-61-92

0ГР11 1025600544530
ИН1-1 5602007500 КПП 560201001

ПРИКАЗ

12.07.2017г. № 23

О прибытии воспитаппика

На осповаиии личного заявления родителя (законного иредставителя).
врачебного заключения, в соответствии с Уставом

п р и к а 3 ы в а ю:
I . Принять в М У Х Д О У « Д / с №16» и зачислить с I 2 . 0 7 . 2 0 1 7 | . с.тсл} юшич

воспитанников:
№ Ф.И.О. ребенка Дата 11аимено1-(ани
и/и рождения группы
1. Васильева Вероника Александровна 03.10.2015 Бельчонок
2_ Егорова Виктория Романовна 10.10.2011 Подсолнух

2. Медигшнской сестре принять медицинские карты воспитанников и
определить группу здоровья.
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Осрювапия:

С.В.Гладенькова

С приказом ознакомлен:

Муниципальное автономное
дон.1кольное образовательное учреждение

муниципального образования
«город Бугуруслан»

«Детский сад комбинированного вида №16»
М А Д О У «Д/с №16»

461630 Оренбургская область
г. Бугуруслан ул. Некрасова,22 «а»

тел . (35352)3 -61-92
факс 3-61-92

ОГРН 1025600544530
ИНН 5602007500 КПП 560201001

ПРИКАЗ

13.07.2017г. № 2 4

О прибьггии воспитанника

Р1а основании личного заявления родителя (законного иредставителя),
врачебного заключения, в соответствии с Уставом

и р и к а 3 ы в а ю:
1. Принять в МАДОУ «Д/с №16» и зачислить с 13.07.2017г. следующего

воспитанника:
Ф.И.О. ребенка Дата Наименование

п/п рождения группы
1. Касымова Камилла Хамитовна 21.09.2015 Ромашка

2. Медицинской сестре принять медицинскую карту воспитанника и
определить группу здоровья.
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Основания:
\е уро^ШШ^'^°'^^^,У%]^с•
2. Личное д е л р ^ .ч^^~<4^. %-Ш
3. Медицине

Заведующий С.В.Гладенькова

С приказом ознакомлен:

/

Муниципальное автономное
лоинчольное образовательное учреждение

м >• н и ц и п ал ьн о го образован ия
«город Бугуруслан»

«Детский сад комбинированного вида №16»
М А Д О У «Д/с №16»

461630 Оренбургская область
г. Бугуруслан уя. Некрасова,22 «а»

тел. (35352) 3-61-92
факс 3-61-92

01 РП 1025600544530
ИНН 5602007500 КПП 560201001

ПРИКАЗ

17.07.2017г. № 2 5

О прибытии воспитанника

На основании личного заявления родителя (законного представителя),
медицинского заключения, в соответствии с Уставом и в связи с переводом
из МАДОУ «Д/с № 21»

п р и к а з ы в а ю :
1. Припять в МАДОУ «Д/с №16» и зачислить с 1 7.07.201 7г̂  слелуюикмо

воспитанника:

№
п/п

2

Ф.И.О. ребенка

Дазиденко Глеб Юрьевич
Самарцева Анастасия Романовна

Дата
рождения

26.11.2014
21.01.2015

Наименование
группы

Мечта

2. Медицинской сестре принять медицинскую карту воспитанника и
онределить группу здоровья. ^ '
3. Контроль за исгюлнением данного приказа оставляю за собой.

Основания:
1 .Заявление ро
2. Личное дело
3. Медицинска

Заведующий С В . Гладенькова

Мунидипальное автономное
дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования
«город Бугуруслан»

«Дегский сад комбинированного 1шда №16»
М Л Д О У «Д/с №16»

461630 Оренбургская область
I . Б}Т7руслан ул. 11екрасова.22 «а»

' тел . (35352) 3-61-92
факс 3-61-92

ОГРН 1025600544530
ИНН 5602007500 КПП 560201001

ПРИКАЗ

18.07.2017г. № 2 6

О прибытии воспитанника

На основании личного заявления родителя (законного представителя),
ме/гицинского заюпочения, в соответствии с Уставом

п р и к а 3 ы в а ю:
1. Принять в МАДОУ «Д/с №16» и зачислить с 18.07.2017г. следующего

воспитанника:

№ Ф.И.О. ребенка Дата Наименование
п/п рождения группы
1. Данилова Полина Валерьевна 04.03.2016 Ромашка

2. Медицинской сестре принять медипиискук') кар|у восии к т м и к а и

оирсдслигь группу здоров1>я.
3. 1\онтро;1ь за иснолненисм данного приказа оста1зляю за собой.

С пртсазом ознакомлен:

Муни 11И пал ьное авто ном ное
дошкольное образовательное учреждение

м \ и ц и и ал ьн о г'о об]1азо вап и я
«1^орол Ьугл'руслан»

«Дегский са/1 комбинированною вида №16»
МАДОУ «Д/с №16»

461630 Оренбургская область
I . Бугуруслан ул. Некрасова,22 «а»

' тел . (35352) 3-61-92
факс 3-6 Ь 9 2

ОГРН 1025600544530
И111! 5602007500 КНН 560201001

11РИКЛЗ

19.07.2017г. № 2 7

О прибытии воспитанника

На основании личного заявления родителя (законного представителя),
медицинского заключения, в соответствии с Уставом, в связи с переводом из
МБДОУ «Д/с № 8» и рекомендации НМПК

п р и к а 3 ы в а ю:
1. Припять в МАДОУ «Д/с № 16» и зачислить с 19.07.201 7['. след} ю ш е ю

восгитганника:

№ Ф.И.О. ребенка Дата Наименование
п/п рождения группы
1. Коркин Александр Дмитриевич 29.01.2012 Василек

2. Медицинской сестре принять медицинскую карту воснитаиника и
определить группу здоровья.
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Основания:
) .Заявление род
2. Л и 41 юс ;1СЛО

3. Медицин екая

Заведуюпдий
С В . Гладенькова

С приказом ознакомлен:

Муниципальное автономное
дошкольное обра:50вательное учреждение

м }• н и |д и 11 ал ьп о го об разо тн и я
«город Бугуруслан»

((Дегский сад комбииирова^н^ого вида №16»
М Л Д О У «Д/с №16»

461630 Оренбургская область
г. Бугуруслан ул. Некрасова,22 «а»

тел . (35352) 3-61-92
факс 3-61-92

ОГРН 1025600544530
НИН 5602007500 КНН 560201001

ПРИКАЗ

19.07.2017г. № 2 8

О прибьггии воспитанника

Па основании личного заявления роди'ге^тя (законного преде 1 ави I с.1я 1.
м е д т п и п 1 С к о г о заючочения, в соответствии с Уставом

п р и к а 3 ы в а ю:
1, 11рииять в МАДОУ «Д/с №16» и зачислить с 19.07.201 7г. следующего

воспитаппика:

№ " Ф.И.О. ребенка Дата Паименование
п/п рождения [•руппы
1. ' ' Вине Сергей Викторович 06.04.2015 Вельчоиок

2. Меднпииской сестре нринядь медшпшскх'ю картх' восшпатпнча и
опрсделип, Г'рупн} здоровья.
3. Контрол1> за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Остювания:
1 .Зая |5ление ро

2. Личное дело
3. Ме;:1ипинска5^

Заведуюппгй С В . Гладенькова

С пртп<азом ознакомлен: